



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME
Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40, Milhã-Ce.
CNPJ: 20.612.090/0001-89
CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



PROPOSTA DE PREÇO

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

**FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME**

Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40
Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã – CE
CNPJ: 20.612.090/0001-89
CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627

**PROPOSTA****LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.23.27.RP.OBR****RAZÃO SOCIAL: FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME****CNPJ: 20.612.090/0001-89****ENDEREÇO: RUA OSMUNDO PINHEIRO LANDIM, Nº 40, BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, MILHÃ - CE****CEP: 63.635-000****FONE: (88) 3529 1627**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.05.23.27.RP.OBR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.0	LOTE 01 - TRATOR JONH DEERE 6110 E – SECRETARIA DE OBRAS					
1.1	ANEL	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 13,10	R\$ 52,40
1.2	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
1.3	ANEL 2ª	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 24,80	R\$ 148,80
1.4	BARRA DIR	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 933,70	R\$ 5.602,20
1.5	BOMBA DAGUA	PÇS	JONH DEERE	2	R\$ 2.101,50	R\$ 4.203,00
1.6	BOMBA DE COMB	PÇS	JONH DEERE	2	R\$ 337,00	R\$ 674,00
1.7	CABO	PÇS	JONH DEERE	2	R\$ 506,40	R\$ 1.012,80
1.8	CHAPA	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
1.9	CHAVE	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 82,70	R\$ 330,80
1.10	CONEXÃO ENGATE RAPIDO	PÇS	JONH DEERE	12	R\$ 258,40	R\$ 3.100,80
1.11	CORREIA	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 55,10	R\$ 330,60
1.12	CORREIA TRAP	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 189,50	R\$ 758,00
1.13	INTERRUPTOR	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 106,80	R\$ 427,20
1.14	INTERRUPTOR GIR	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 203,30	R\$ 813,20
1.15	JUNTA	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 59,30	R\$ 237,20
1.16	KIT RETENTOR	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 565,00	R\$ 3.390,00
1.17	MANGUEIRA	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 199,80	R\$ 799,20
1.18	PINO FIXADOR	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00

FCA

PH

M

Paul

FRANCISCA

P



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME

Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40
Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã – CE
CNPJ: 20.612.090/0001-89
CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



1.19	PINO FIXADOR	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
1.20	SENSOR	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 164,00	R\$ 656,00
1.21	SENSOR TEMP	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 268,80	R\$ 1.075,20
1.22	TENSOR	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 1.702,40	R\$ 6.809,60
1.23	TERMINAL CONECTOR ELETR	PÇS	JONH DEERE	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
1.24	VALVULA SOLENOIDE	PÇS	JONH DEERE	2	R\$ 1.466,80	R\$ 2.933,60
1.25	VARETA NIVEL OLEO	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 141,30	R\$ 565,20
1.26	VEDAÇÃO AL 79750	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 106,90	R\$ 427,60
1.27	VEDAÇÃO COD 4847038	PÇS	JONH DEERE	4	R\$ 59,40	R\$ 237,60
1.28	VEDAÇÃO COD. AL200971	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 119,20	R\$ 715,20
1.29	VEDAÇÃO CQ 27244	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
1.30	VEDAÇÃO CQ 27245	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 32,40	R\$ 194,40
1.31	VEDAÇÃO CQ 27989	PÇS	JONH DEERE	6	R\$ 26,20	R\$ 157,20
VALOR TOTAL DO LOTE 01 (trinta e seis mil quinhentos e vinte nove reais e oitenta centavos)						R\$ 36.529,80
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.0	LOTE 02 - JCB 3C – SECRETARIA DE OBRAS					
2.1	ADAPTADOR ROSCADO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 80,80	R\$ 161,60
2.2	ADAPTADOR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 98,10	R\$ 196,20
2.3	ADESIVO DA GRADE	PÇS	GENUINE	2	R\$ 185,80	R\$ 371,60
2.4	ALARME 112DB	PÇS	GENUINE	2	R\$ 514,00	R\$ 1.028,00
2.5	ALTERNADOR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 2.901,30	R\$ 5.802,60
2.6	ANEL TRAVA DE SEGURA	PÇS	GENUINE	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
2.7	ARRUELA	PÇS	GENUINE	15	R\$ 25,20	R\$ 378,00
2.8	ARRUELA AJUSTE 2MM	PÇS	GENUINE	15	R\$ 6,90	R\$ 103,50
2.9	BANCO COM SUSPENSAO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 9.291,80	R\$ 18.583,60
2.10	BICO INJETOR	PÇS	GENUINE	4	R\$ 3.753,20	R\$ 15.012,80
2.11	BOMBA DE COMBUSTIVEL	PÇS	GENUINE	2	R\$ 2.057,10	R\$ 4.114,20
2.12	BOMBA MANUAL GRAXA 500G	PÇS	GENUINE	2	R\$ 93,80	R\$ 187,60
2.13	BOMBA MANUAL GRAXA 5KG	PÇS	GENUINE	2	R\$ 306,20	R\$ 612,40
2.14	BUCHA DE AÇO	PÇS	GENUINE	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
2.15	BUZINA	PÇS	GENUINE	2	R\$ 274,50	R\$ 549,00
2.16	CABO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 373,40	R\$ 746,80
2.17	CABO DE NIVELAMENTO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 481,90	R\$ 963,80
2.18	CABO DO ACELERADOR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 919,60	R\$ 1.839,20
2.19	CABO FREIO DE MÃO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 633,90	R\$ 1.267,80
2.20	CACAMBA 12 300M	PÇS	GENUINE	2	R\$ 4.024,30	R\$ 8.048,60
2.21	CILINDRO IGNIÇÃO C\ CHAVE	PÇS	GENUINE	2	R\$ 464,60	R\$ 929,20
2.22	COIFA	PÇS	GENUINE	2	R\$ 436,00	R\$ 872,00

FGD

ob

HER

H

Amf

P



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME

Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40
 Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã – CE
 CNPJ: 20.612.090/0001-89
 CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



2.23	CORREIA	PÇS	GENUINE	4	R\$ 118,20	R\$ 472,80
2.24	CORREIA DO VENTILADOR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 46,80	R\$ 93,60
2.25	COXIM	PÇS	GENUINE	2	R\$ 171,10	R\$ 342,20
2.26	CRUZETA – CARDAN	PÇS	GENUINE	4	R\$ 419,40	R\$ 1.677,60
2.27	DENTE CENTRAL	PÇS	GENUINE	8	R\$ 89,50	R\$ 716,00
2.28	DENTE LATERAL D	PÇS	GENUINE	8	R\$ 127,70	R\$ 1.021,60
2.29	DENTE LATERAL E	PÇS	GENUINE	8	R\$ 127,70	R\$ 1.021,60
2.30	FAROL	PÇS	GENUINE	4	R\$ 987,30	R\$ 3.949,20
2.31	FREIO E SETA TRASEIR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 432,40	R\$ 864,80
2.32	GRADE DIANTEIRA PRET	PÇS	GENUINE	2	R\$ 1.366,80	R\$ 2.733,60
2.33	HELICE 18	PÇS	GENUINE	2	R\$ 844,10	R\$ 1.688,20
2.34	HELICE 20	PÇS	GENUINE	2	R\$ 700,80	R\$ 1.401,60
2.35	JOGO RETENTORES	PÇS	GENUINE	2	R\$ 181,50	R\$ 363,00
2.36	KIT BOMBA MANUAL	PÇS	GENUINE	2	R\$ 503,70	R\$ 1.007,40
2.37	LAMINA	PÇS	GENUINE	8	R\$ 1.003,00	R\$ 8.024,00
2.38	LAMINA 2253MM	PÇS	GENUINE	2	R\$ 2.292,50	R\$ 4.585,00
2.39	LAMINA CACAMBA DIANT	PÇS	GENUINE	2	R\$ 3.085,40	R\$ 6.170,80
2.40	LAMINA CONCHA	PÇS	GENUINE	2	R\$ 2.232,70	R\$ 4.465,40
2.41	LUZ DE SETA DIANTEIRA	PÇS	GENUINE	2	R\$ 108,60	R\$ 217,20
2.42	MOTOR DE PARTIDA	PÇS	GENUINE	2	R\$ 2.873,50	R\$ 5.747,00
2.43	PARAFUSO COM PORCA PARA LAMINA	PÇS	GENUINE	40	R\$ 47,80	R\$ 1.912,00
2.44	PARAFUSO DE ACO COM PORCA PARA DENTES	PÇS	GENUINE	40	R\$ 16,40	R\$ 656,00
2.45	PARALAMA LD	PÇS	GENUINE	2	R\$ 1.399,80	R\$ 2.799,60
2.46	PARALAMA LE	PÇS	GENUINE	2	R\$ 1.524,00	R\$ 3.048,00
2.47	PASTILHA DE FREIO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 530,60	R\$ 1.061,20
2.48	PEDAL ACELERADOR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 1.358,10	R\$ 2.716,20
2.49	PINO DE AÇO	PÇS	GENUINE	4	R\$ 396,80	R\$ 1.587,20
2.50	RADIADOR	PÇS	GENUINE	2	R\$ 3.651,10	R\$ 7.302,20
2.51	RELE 12V	PÇS	GENUINE	2	R\$ 157,20	R\$ 314,40
2.52	RESERVATORIO FLUIDO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 88,50	R\$ 177,00
2.53	TACOMETRO C\ HORIMET	PÇS	GENUINE	2	R\$ 1.991,20	R\$ 3.982,40
2.54	VIDRO FRONTAL LAMINA	PÇS	GENUINE	2	R\$ 3.343,30	R\$ 6.686,60
2.55	VIDRO TRASEIRO	PÇS	GENUINE	2	R\$ 1.029,00	R\$ 2.058,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02 (cento e quarenta e três mil quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa centavos)						R\$ 143.447,90
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.0	LOTE 03 - CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 – SECRETARIA DE OBRAS					
3.1	ACOPLAMENTO AÇO P\ CARDAN	PÇS	CNH	2	R\$ 2.607,40	R\$ 5.214,80

FCA

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO – ME

Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40
Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã – CE
CNPJ: 20.612.090/0001-89
CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



3.2	ACOPLAMENTO DE EMBREAGEM	UND	CNH	2	R\$ 3.139,80	R\$ 6.279,60
3.3	ANEL CENTRALIZADOR	PÇS	CNH	5	R\$ 43,90	R\$ 219,50
3.4	ANEL RETENTOR	PÇS	CNH	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
3.5	BOMBA DAGUA	PÇS	CNH	2	R\$ 422,70	R\$ 845,40
3.6	BOMBA DE OLEO	PÇS	CNH	2	R\$ 953,80	R\$ 1.907,60
3.7	COPA TERMINAL	UND	DNI	10	R\$ 0,20	R\$ 2,00
3.8	CORREIA ALTERNADOR	PÇS	CNH	4	R\$ 217,80	R\$ 871,20
3.9	CUBO RODA DT	PÇS	CNH	2	R\$ 4.779,20	R\$ 9.558,40
3.10	DENTE LATERAL DIR/ESQ	UND	CNH	12	R\$ 344,10	R\$ 4.129,20
3.11	DENTES CENTRAIS	PÇS	CNH	36	R\$ 249,70	R\$ 8.989,20
3.12	DENTES LATERAIS	PÇS	CNH	8	R\$ 279,80	R\$ 2.238,40
3.13	DISCO DE FREIO	PÇS	CNH	6	R\$ 267,00	R\$ 1.602,00
3.14	FITA ISOLANTE	UND	MILLA	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
3.15	LÂMINA	UND	CNH	4	R\$ 2.280,00	R\$ 9.120,00
3.16	LAMINA RETA	PÇS	CNH	2	R\$ 1.924,80	R\$ 3.849,60
3.17	LAMINAS SEGUIMENTADA	PÇS	CNH	4	R\$ 223,80	R\$ 895,20
3.18	LÂMPADA 1PÓLOS	UND	NEOLUX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
3.19	LÂMPADA H3	UND	NEOLUX	10	R\$ 14,30	R\$ 143,00
3.20	LÂMPADA H4	UND	NEOLUX	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
3.21	LÂMPADAS 2PÓLOS	UND	NEOLUX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
3.22	LÂMPADAS BARRA DE FERROS	UND	NEOLUX	10	R\$ 1,40	R\$ 14,00
3.23	MOLA CILÍNDRICA DE AÇO	UND	CNH	4	R\$ 16,30	R\$ 65,20
3.24	PARABRISA DIANTEIRO	PÇS	CNH	2	R\$ 1.412,70	R\$ 2.825,40
3.25	PARABRISA TRASEIRO	PÇS	CNH	2	R\$ 1.613,10	R\$ 3.226,20
3.26	PARAFUSO LÂMINA COM PORCA	UND	CNH	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
3.27	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	PÇS	CNH	20	R\$ 80,80	R\$ 1.616,00
3.28	PARAFUSO RODA TRASEIRA	PÇS	CNH	20	R\$ 80,80	R\$ 1.616,00
3.29	PLACA DE FREIO	PÇS	CNH	6	R\$ 130,80	R\$ 784,80
3.30	PORCA RODA DIANTEIRA	PÇS	CNH	20	R\$ 40,50	R\$ 810,00
3.31	PORCA RODA TRASEIRA	PÇS	CNH	20	R\$ 40,50	R\$ 810,00
3.32	RESERVATÓRIO DE AGUA	PÇS	CNH	2	R\$ 496,70	R\$ 993,40
3.33	RETENTOR RODA	PÇS	CNH	8	R\$ 671,50	R\$ 5.372,00
3.34	ROLAMENTO DE CENTRO	PÇS	CNH	2	R\$ 910,80	R\$ 1.821,60
3.35	ROLAMENTO DIANTEIRO	PÇS	CNH	2	R\$ 1.115,70	R\$ 2.231,40
3.36	ROLAMENTO TRASEIRO	PÇS	CNH	4	R\$ 1.115,70	R\$ 4.462,80
3.37	SENSOR ROTAÇÃO	UND	IGUAÇU	2	R\$ 897,80	R\$ 1.795,60
3.38	TENSOR CORREIA	PÇS	CNH	2	R\$ 639,60	R\$ 1.279,20
3.39	TERMINAL ROTAÇÃO FÊMEA	UND	CNH	10	R\$ 0,20	R\$ 2,00

FGA

atb

~~FGA~~

gfi
Amp



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME

Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40
 Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã - CE
 CNPJ: 20.612.090/0001-89
 CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



3.40	UNHAS	UND	CNH	30	R\$ 61,80	R\$ 1.854,00
3.41	VIDRO JANELA LADO DIREIRO	PÇS	CNH	2	R\$ 2.276,90	R\$ 4.553,80
3.42	VIDRO JANELA LADO ESQUERDO	PÇS	CNH	2	R\$ 2.015,10	R\$ 4.030,20
3.43	VIDRO LATERAL DIREITO	PÇS	CNH	2	R\$ 2.254,20	R\$ 4.508,40
3.44	VIDRO LATERAL ESQUERDO	PÇS	CNH	2	R\$ 1.737,90	R\$ 3.475,80
VALOR TOTAL DO LOTE 03 (cento e quatro mil seiscentos e quarenta e três reais e noventa centavos)						R\$ 104.643,90
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5.0	LOTE 05 - MAQUINA PATROL 120K					
5.1	ALTERNADOR 24V	UND	IKRO	2	R\$ 3.999,60	R\$ 7.999,20
5.2	ANEL BORRACHA NITRÍLICA	UND	SPICER	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00
5.3	BOMBA D'ÁGUA	UND	SKF	2	R\$ 3.213,40	R\$ 6.426,80
5.4	BOMBA DE ÓLEO	UND	SKF	2	R\$ 1.567,80	R\$ 3.135,60
5.5	CALÇO BRONZE DO BUDOZE	UND	MARZU	16	R\$ 147,80	R\$ 2.364,80
5.6	CALÇO DE NYLON DO CIRCULO	UND	SUKE	16	R\$ 71,40	R\$ 1.142,40
5.7	CANELA ESCARIFICADA	UND	MARZU	4	R\$ 194,90	R\$ 779,60
5.8	CANTO CURVO	UND	MARZU	8	R\$ 328,40	R\$ 2.627,20
5.9	CAPA DO ROLAMENTO	UND	INA	8	R\$ 279,90	R\$ 2.239,20
5.10	CHAPA	UND	MARZU	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
5.11	CHAVE DE PARTIDA	UND	AMEFIL	2	R\$ 497,00	R\$ 994,00
5.12	COMPRESSOR DE AR	UND	IKRO	2	R\$ 3.053,00	R\$ 6.106,00
5.13	CONE DO ROLAMENTO	UND	INA	6	R\$ 383,00	R\$ 2.298,00
5.14	CORREIA	UND	GOTES	4	R\$ 114,30	R\$ 457,20
5.15	CORREIA DE TRANSMISSÃO TANDER	UND	GOTES	4	R\$ 2.512,80	R\$ 10.051,20
5.16	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	GOTES	2	R\$ 430,90	R\$ 861,80
5.17	CRUZETA DO CARDAN	UND	SKF	2	R\$ 1.841,70	R\$ 3.683,40
5.18	EIXO	UND	SKF	2	R\$ 4.356,40	R\$ 8.712,80
5.19	ENGRENAGEM	UND	SPICER	2	R\$ 1.916,00	R\$ 3.832,00
5.20	FAROL QUADRADO 24V	UND	NINO	4	R\$ 157,00	R\$ 628,00
5.21	HÉLICE	UND	COFAP	2	R\$ 5.372,30	R\$ 10.744,60
5.22	HORIMETRO DIGITAL	UND	DELBROZ	2	R\$ 102,60	R\$ 205,20
5.23	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	UND	INDUTEX	2	R\$ 447,70	R\$ 895,40
5.24	KIT DE EMBREAGEM	UND	LUK	2	R\$ 3.591,00	R\$ 7.182,00
5.25	LAMINA CURVA	UND	ECOPLAM	40	R\$ 695,60	R\$ 27.824,00
5.26	LAMINA RETA 13 FUROS 3/4	UND	ECOPLAM	4	R\$ 689,00	R\$ 2.756,00
5.27	MANGUEIRA HIDRÁULICA	UND	COFAP	3	R\$ 225,70	R\$ 677,10
5.28	MOTOR DE PARTIDA	UND	ARIELA	2	R\$ 5.822,20	R\$ 11.644,40
5.29	MOTOR DO LIMPADOR DO PARA-BRISA	UND	ARIELA	2	R\$ 265,60	R\$ 531,20
5.30	PARABRISA DIANTEIRO	UND	DEGRADER	2	R\$ 7.252,80	R\$ 14.505,60

FCM

OK

~~FCM~~

FCM



FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME

Rua Osmundo Pinheiro Landim, Nº 40
 Bairro Nossa Senhora de Fátima, Milhã - CE
 CNPJ: 20.612.090/0001-89
 CEP: 63.635-000 FONE: (88) 3529 1627



5.31	PINHÃO	UND	METISA	2	R\$ 1.332,40	R\$ 2.664,80
5.32	REPARO	UND	SUKE	6	R\$ 343,10	R\$ 2.058,60
5.33	REPARO CILÍNDRICO DE DIREÇÃO	UND	TRW	6	R\$ 429,70	R\$ 2.578,20
5.34	REPARO CILÍNDRICO HIDRÁULICO	UND	TRW	6	R\$ 252,80	R\$ 1.516,80
5.35	REPARO DO CILINDRO DO CIRCULO	UND	MORZU	2	R\$ 277,00	R\$ 554,00
5.36	RETENTOR	UND	SPICER	12	R\$ 193,70	R\$ 2.324,40
5.37	RETENTOR DUOCONC	UND	SPICER	12	R\$ 163,70	R\$ 1.964,40
5.38	RETROVISOR	UND	RUFATO	4	R\$ 499,00	R\$ 1.996,00
5.39	SAPATA	UND	ORION	6	R\$ 392,00	R\$ 2.352,00
5.40	SENSOR DE INCLINAÇÃO DAS RODAS	UND	MARILIA	2	R\$ 1.149,60	R\$ 2.299,20
5.41	SUORTE DO BUDOZE	UND	ECOPLAM	2	R\$ 2.366,70	R\$ 4.733,40
5.42	TAMPA COMBUSTÍVEL	UND	FLORIM	4	R\$ 257,60	R\$ 1.030,40
5.43	TENSOR CORREIA	UND	NYTRON	2	R\$ 926,40	R\$ 1.852,80
5.44	TERMINAL CILÍNDRICO DE DIREÇÃO	UND	VIEMAR	6	R\$ 328,30	R\$ 1.969,80
5.45	TERMINAL DIREITO	UND	VIEMAR	4	R\$ 311,40	R\$ 1.245,60
5.46	TERMINAL ESQUERDO	UND	VIEMAR	4	R\$ 363,40	R\$ 1.453,60
5.47	TUBO SAÍDA DO SILENCIOSO	UND	SCOPEX	2	R\$ 541,60	R\$ 1.083,20
5.48	UNHAS ESCARIFICADORAS	UND	METISA	8	R\$ 46,50	R\$ 372,00
5.49	VÁLVULA	UND	MORZU	4	R\$ 278,40	R\$ 1.113,60
5.50	VARETA	UND	TAMCLIK	4	R\$ 399,10	R\$ 1.596,40
5.51	VIDRO VIGIA	UND	DEGRADER	2	R\$ 1.731,30	R\$ 3.462,60
VALOR TOTAL DO LOTE 05 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e quarenta reais e cinquenta centavos.)						R\$ 181.840,50
VALOR GLOBAL: Quatrocentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e dez centavos						R\$ 466.462,10

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 466.462,10 (quatrocentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e dez centavos)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã/CE, 11 de Junho de 2019.

20.612.090/0001-89

FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME

Rua Osmundo Pinheiro Landim, 40
 Bairro Nossa Senhora De Fátima
 CEP 63 635-000

Francisca Cristiane do Nascimento

FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO - ME

CNPJ: 20.612.090/0001-89

Cartório de Notas e Registros

Reconheço por autenticidade ()
 semelhante (X) as assinaturas de
Francisca Cristiane do Nascimento

Dou fé. Dep. Irapuan Pinheiro/CE 11/06/19

Antônia Erlene Duarte Pinheiro Titular Interna
 Antônio Kéas Gonçalves da Silva Esc. Autorizada

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

SELO DE AUTENTICIDADE 02

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

RECONHECIMENTO DE FIRMA

Nº CO 025681 KJPM